
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

VIII скликання 

XVI сесія 

(ІII засідання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

 22 грудня 2021року                          м. Бережани                                                                    №619                   

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки 
 

    Відповідно до ст. 12 Земельного  Кодексу  України, статті 186 Земельного 

кодексу України, статей 26, 56 Закону України «Про землеустрій», пункту 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення сесії міської ради №439 від 28.10.2021року  

розглянувши пропозиції постійної комісій міської ради з питань регулювання 

земельних відносин (протокол №46), сесія Бережанської міської ради 

 

                                               ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної  

власності, площею 43,8447 га кадастровий номер 6120410100:01:001:0661 (01.01. 

– для ведення товарного сільськогосподарського виробництва), яка знаходиться 

в  межах населеного пункту на території м. Бережани Тернопільського району 

Тернопільської області, а саме на утворені земельні ділянки в результаті поділу: 

1.1.земельна ділянка комунальної власності із земель 

сільськогосподарського призначення площею 39,8447 га кадастровий номер 

6120410100:04:002:0023 (01.01- для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва) в м. Бережани Тернопільський район Тернопільська область; 

1.2. земельна ділянка комунальної власності із земель 

сільськогосподарського призначення площею 4,0 га кадастровий номер 

6120410100:04:002:0022 (01.01- для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва) в м. Бережани Тернопільський район Тернопільська область. 

2. Міському голові забезпечити: 

2.1. проведення державної реєстрації права комунальної власності 

земельних ділянок утворених в результаті поділу; 

2.2. внесення змін в договір оренди землі з ПАП «Велес» від 03.11.2011року  

з урахуванням поділу орендованої земельної ділянки та наданої нотаріальної 

згоди на поділ від  08.11.2021року без зміни інших умов договору оренди землі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

регулювання земельних відносин. 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                            Ростислав БОРТНИК 


